[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2016

	№
	102/325

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений                   Правительства Кировской области
Правительство  Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 04.03.2011 № 92/59 «О Порядке предоставления субсидии частным партнерам в рамках соглашения о государственно-частном партнерстве в дорожной отрасли Кировской области».

2. От 22.08.2011 № 117/387 «О проведении отбора частного партнера в дорожной отрасли Кировской области».

3. От 04.04.2012 № 146/172 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 04.03.2011 № 92/59».

4. От 26.02.2013 № 197/95 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области в весенний период 2013 года».
5. От 05.03.2013 № 198/113 «О предоставлении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».

6. От 06.06.2013 № 211/328 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.03.2013 № 198/113».

7. От 05.02.2014 № 247/78 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в                     2014 году».
8. От 03.03.2014 № 251/137 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области в весенний период 2014 года».
9. От 31.03.2014 № 256/236 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/78».

10. От 05.05.2014 № 261/297 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.03.2011 № 92/59».

11. От 16.01.2015 № 21/10 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/78».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]